
ZARZĄDZENIE Nr 28/2003

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 21 maja 2003

w sprawie : powołania członków obwodowych komisji ds. referendum

Na podstawie art.13 ust.l ustawy z dnia 14 marca 2003r o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. Nr 

57, poz.507) oraz § 6 ust.6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 

kwietnia 2003r w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w 

referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. Nr 74, poz.671)

zarządzam

co następuje:

§1

Powołać 6 Obwodowych Komisji ds. Referendum, w niżej podanych składach :

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM Nr 1 W OGRODZIEŃCU

z siedzibą w Domu Kultury w Ogrodzieńcu

l.ROGIELSKI GRZEGORZ 

2.STĄPEL JUSTYNA 

3.GÓRNICKI EDWARD 

4.PIWOWARCZYK JOANNA 

5.APEL KRZYSZTOF

6. WALCZYK JOLANTA

7. BEDNARZ ŁUKASZ

8.KOCJAN ANDRZEJ

9. KOWALSKA WIESŁAWA 

10.CYGANEK ELŻBIETA 

11.GĄKOWSKA JOLANTA



OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM Nr 2 W OGRODZIEŃCU

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ogrodzieńcu

1. CHRZĄSZCZ ZDZISŁAW

2. KAŁUŻNY MAŁGORZATA

3.APEL KATARZYNA

4.OLECHNOWICZ WIOLETA

5. WNUK MARIAN

6. WAŁEK ANNA

7. PODSIADŁO STANISŁAWA

8. GRUDZIEŃ EDYTA

9. ROGIELSKA SABINA

10.BEDNARZ WANDA

11.EWA ŻAK

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM Nr 3 W OGRODZIEŃCU

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 w Ogrodzieńcu

1. GRAJDEK ILONA

2. PANDEL SYLWESTER

3. WAŁEK GRZEGORZ

4.LASAK AGNIESZKA 

5.CIOŁCZYŃSKI ŁUKASZ 

6.WĘCEL KATARZYNA 

7.WAYDOWICZ BARBARA 

8.BADEŁEK AGATA 

9.KUBARA MICHAŁ 

10.JANOSKA MAŁGORZATA 

11.JANUS WŁODZIMIERZ



OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM Nr 4 w Ryczowie

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Ryczowie

1 WANDA WALCZYK 

2.PILARCZYK JADWIGA 

3.LATACZ ANNA 

4. DYSZY LIDIA 

5.KIMAK PAWEŁ 

6.ŻAK ANNA

7. KULESZA STANISŁAWA 

8.OSYS RENATA

9. PIĄTEK PATRYCJA

10. ŻMUDA BEATA

11. IRENA KUŹNIAK

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM Nr 5 w Podzamczu

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Podzamczu

1. MIŚKIEWICZ MARIA 

2. KULA CZESŁAW 

3.BEDNARZ JERZY 

4. JAKACZ JERZY

5.DEMBOWSKA URSZULA 

6.NIEZGODA ANNA

7.JAROS ALICJA

8 TUREK LESŁAW

9.KOTWICKA HALINA 

10.BADEŁEK JAN 

11.KULCZYKOWSKA HALINA



OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM Nr 6 W GIEBLE

z siedzbą w Szkole Podstawowej w Gieble

1. NIEZGODA PAWEŁ

2.PAKUŁA BRONISŁAW

3.PODSIADŁO MARIAN

4. PERKOWSKA-GONDECKA AGNIESZKA

5.JAKACZ BEATA

6. CHOLEWKA MARCIN

7.KMITA MAREK

8. KOCJAN ROBERT 

9.PIĄTEK MARTA 

10. KAŁWAK KATARZYNA 

11.ROLA MAŁGORZATA

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz Miasta i Gminy
dr inż Andrzej Mikulski


